
22-24 марта 2024 г. Сернурский район, пгт. Сернур

Девушки, 12 КП, 2.3 км

№ Фамилия, имя Коллектив Результат Отставание Место

1 Пирогова Анна МУДО «Сернурский ДДТ» 0:16:25 0:00:00 1

2 Пакеева Ольга МОУДО «ДЮЦ «Азимут» - 2 0:21:56 0:05:31 2
3 Петренко Мария МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 0:22:07 0:05:42 3

4 Лыжина Мария МОУДО «ДЮЦ «Азимут» - 2 0:22:19 0:05:54 4

5 Харитонова Ксения МБОУ «Усолинская ООШ» 0:23:47 0:07:22 5

6 Вайшева Вероника МУДО «Сернурский ДДТ» 0:23:55 0:07:30 6

7 Рыкова Виктория МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 0:24:42 0:08:17 7

8 Тарасова Полина МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» 0:24:48 0:08:23 8

9 Суворова Екатерина Оршанский район 0:25:24 0:08:59 9

10 Гильманова Диана МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 0:25:32 0:09:07 10

11 Лебедева Светлана МОУДО «ДЮЦ «Азимут» - 2 0:26:40 0:10:15 11

12 Куклина Анна МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» 0:26:54 0:10:29 12

13 Саракеева Анна МБОУ «Горномарийский ЦРФКС» 0:27:54 0:11:29 13

14 Зайцева Азиза МБОУ «Усолинская ООШ» 0:28:34 0:12:09 14

15 Еремеева Ангелина МБОУ «Усолинская ООШ» 0:31:49 0:15:24 15

16 Рыбакова Арина Оршанский район 0:33:45 0:17:20 16

17 Георгиева Софья МОУДО «ДЮЦ «Азимут» - 2 0:34:20 0:17:55 17

18 Шурыгина Анастасия КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического творчества» 0:36:41 0:20:16 18

19 Таныгина Софья «Надежда» МОУ «Ронгинская СОШ» 0:38:12 0:21:47 19

20 Актанаева Елизавета КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического творчества» 0:39:43 0:23:18 20

21 Андреева Анна МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» 0:40:16 0:23:51 21

22 Окишева Мария КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического творчества» 0:41:51 0:25:26 22

23 Смоленцева Ксения МУ ДО « Мари-Турекский ЦДО» 0:42:44 0:26:19 23

24 Иванова Евгения МУ ДО « Мари-Турекский ЦДО» 0:49:15 0:32:50 24

25 Охотникова Светлана МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» 0:58:05 0:41:40 25

26 Петрова Анжелика «Надежда» МОУ «Ронгинская СОШ» 1:01:46 0:45:21 26

27 Кушакова Марианна «Морко кундем» 1:21:26 1:05:01 27

28 Пантелеева Амелия «Морко кундем» п.п.3.13.12.2

29 Софронова Юлия МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» п.п.3.13.12.2

30 Филиппова Полина МБОУ «Горномарийский ЦРФКС» п.п.3.13.12.2

31 Семёнова Арина МБОУ «Горномарийский ЦРФКС» п.п.3.13.12.2

32 Ятманова Полина Оршанский район п.п.3.13.12.2

33 Тронина Софья «Надежда» МОУ «Ронгинская СОШ» п.п.3.13.12.2

34 Краснова Карина «Морко кундем» п.п.3.13.12.2

35 Павлова Анна МУДО «Сернурский ДДТ» п.п.3.13.12.2

Юноши, 14 КП, 2.9 км

№ Фамилия, имя Коллектив Результат Отставание Место

1 Пирогов Данил МУДО «Сернурский ДДТ» 0:18:02 0:00:00 1

2 Малахов Демьян МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 0:22:14 0:04:12 2

3 Рыков Виталий МОУДО «ДЮЦ «Азимут» - 2 0:22:59 0:04:57 3

4 Петухов Данила МУДО «Сернурский ДДТ» 0:23:27 0:05:25 4

5 Куклин Никита МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» 0:24:25 0:06:23 5

6 Нефедов Илья МОУДО «ДЮЦ «Азимут» - 2 0:26:14 0:08:12 6

7 Рожков Денис МБОУ «Горномарийский ЦРФКС» 0:26:39 0:08:37 7

8 Эшплатов Ильяс Оршанский район 0:26:53 0:08:51 8

9 Лыжин Иван МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 0:27:21 0:09:19 9

10 Тюмеров Павел Оршанский район 0:27:38 0:09:36 10

11 Гаврилов Максим МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 0:28:38 0:10:36 11

12 Делянов Павел МБОУ «Усолинская ООШ» 0:29:39 0:11:37 12

13 Федоров Егор МОУДО «ДЮЦ «Азимут» - 2 0:30:17 0:12:15 13

14 Антропов Даниил МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 0:30:56 0:12:54 14

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Главное управление МЧС России по Республике Марий Эл

Комитет гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Региональное отделение Всероссийского детско-юношеского движения «Школа безопасности» Республики Марий Эл

XXХVI республиканский зимний туристский слёт обучающихся 

V республиканский зимний слёт «Школа безопасности»

Протокол вида "Спортивное ориентирование на лыжах"



22-24 марта 2024 г. Сернурский район, пгт. Сернур

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Главное управление МЧС России по Республике Марий Эл

Комитет гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Региональное отделение Всероссийского детско-юношеского движения «Школа безопасности» Республики Марий Эл

XXХVI республиканский зимний туристский слёт обучающихся 

V республиканский зимний слёт «Школа безопасности»

Протокол вида "Спортивное ориентирование на лыжах"

15 Таникеев Артем МУДО «Сернурский ДДТ» 0:31:03 0:13:01 15

16 Григорьев Артем МБОУ «Усолинская ООШ» 0:31:21 0:13:19 16

17 Швецов Павел МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» 0:32:07 0:14:05 17

18 Николаев Артур МУ ДО « Мари-Турекский ЦДО» 0:32:35 0:14:33 18

19 Куклин Алексей МБОУ «Усолинская ООШ» 0:32:53 0:14:51 19

20 Хафизъянов Риян МУ ДО « Мари-Турекский ЦДО» 0:33:44 0:15:42 20

21 Рукавишников Василий МУДО «Сернурский ДДТ» 0:34:41 0:16:39 21

22 Тимофеев Георгий МОУДО «ДЮЦ «Азимут» 0:35:12 0:17:10 22

23 Канев Юрий МОУДО «ДЮЦ «Азимут» - 2 0:35:44 0:17:42 23

24 Лоскутов Александр МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» 0:37:17 0:19:15 24

25 Мельников Святослав МБОУ «Горномарийский ЦРФКС» 0:37:34 0:19:32 25

26 Гилязов Динияр МУ ДО « Мари-Турекский ЦДО» 0:38:28 0:20:26 26

27 Сунгуров Денис МБОУ «Усолинская ООШ» 0:38:51 0:20:49 27

28 Степанов Савелий КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического творчества» 0:42:10 0:24:08 28

29 Синичкин Данил МБОУ «Горномарийский ЦРФКС» 0:43:18 0:25:16 29

30 Григорьев Максим МУ ДО « Мари-Турекский ЦДО» 0:46:02 0:28:00 30

31 Меркушин Артем КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического творчества» 0:47:31 0:29:29 31

32 Бакланов Григорий КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического творчества» 0:47:35 0:29:33 32

33 Алексеев Максим «Морко кундем» 0:49:38 0:31:36 33

34 Соколов Алексей МБОУ «Горномарийский ЦРФКС» 0:52:46 0:34:44 34

35 Игнатьев Антон МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» 0:58:06 0:40:04 35

36 Щербаков Даниил МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» 0:58:23 0:40:21 36

37 Глазырин Артемий МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» 1:00:13 0:42:11 37

38 Яшкирев Виктор «Морко кундем» п.п.3.13.12.2

39 Речкин Илья «Надежда» МОУ «Ронгинская СОШ» п.п.3.13.12.2

40 Софронов Илья КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического творчества» п.п.3.13.12.2

41 Царегородцев Дмитрий «Морко кундем» п.п.3.13.12.2

42 Савосин Владимир МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» п.п.3.13.12.2

43 Губин Игорь МУДО «Сернурский ДДТ» п.п.3.13.12.2

44 Аникеев Виктор Оршанский район п.п.3.13.12.2

45 Королев Валерий Оршанский район п.п.3.13.12.2

46 Николаев Кирилл «Морко кундем» п.п.3.13.12.2

47 Пужаев Александр Оршанский район п.п.3.13.12.2

48 Пиркин Николай «Надежда» МОУ «Ронгинская СОШ» п.п.3.13.12.2

49 Корнилов Даниил «Надежда» МОУ «Ронгинская СОШ» п.п.3.13.12.2

50 Петухов Константин МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» п.п.3.13.12.2

51 Иванов Александр «Морко кундем» п.п.3.13.12.2

52 Иванов Дмитрий МБОУ «Горномарийский ЦРФКС» п.п.3.13.12.2

Главный судья_________________________ /А.Л. Алафузов, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Н.Ф. Михайлова, г.Йошкар-Ола/



22-24 марта 2024 г. Сернурский район, пгт. Сернур

№ Фамилия, имя Коллектив Результат Место
Сумма 

времени
Место

1 Пирогова Анна Девушки 0:16:25 1 1:21:49 1

2 Вайшева Вероника Девушки 0:23:55 6

3 Пирогов Данил Юноши 0:18:02 1

4 Петухов Данила Юноши 0:23:27 4

5 Пакеева Ольга Девушки 0:21:56 2 1:33:28 2

6 Лыжина Мария Девушки 0:22:19 4

7 Рыков Виталий Юноши 0:22:59 3

8 Нефедов Илья Юноши 0:26:14 6

9 Петренко Мария Девушки 0:22:07 3 1:36:24 3

10 Рыкова Виктория Девушки 0:24:42 7

11 Малахов Демьян Юноши 0:22:14 2

12 Лыжин Иван Юноши 0:27:21 9

13 Тарасова Полина Девушки 0:24:48 8 1:48:14 4

14 Куклина Анна Девушки 0:26:54 12

15 Куклин Никита Юноши 0:24:25 5

16 Швецов Павел Юноши 0:32:07 17

17 Харитонова Ксения Девушки 0:23:47 5 1:53:21 5

18 Зайцева Азиза Девушки 0:28:34 14

19 Делянов Павел Юноши 0:29:39 12

20 Григорьев Артем Юноши 0:31:21 16

21 Суворова Екатерина Девушки 0:25:24 9 1:53:40 6

22 Рыбакова Арина Девушки 0:33:45 16

23 Эшплатов Ильяс Юноши 0:26:53 8

24 Тюмеров Павел Юноши 0:27:38 10

25 Смоленцева Ксения Девушки 0:42:44 23 2:38:18 7

26 Иванова Евгения Девушки 0:49:15 24

27 Николаев Артур Юноши 0:32:35 18

28 Хафизъянов Риян Юноши 0:33:44 20

29 Шурыгина Анастасия Девушки 0:36:41 18 2:46:05 8

30 Актанаева Елизавета Девушки 0:39:43 20

31 Степанов Савелий Юноши 0:42:10 28

32 Меркушин Артем Юноши 0:47:31 31

33 Саракеева Анна Девушки 0:27:54 13 1:32:07 9

34 Филиппова Полина Девушки п.п.3.13.12.2

35 Рожков Денис Юноши 0:26:39 7

36 Мельников Святослав Юноши 0:37:34 25

37 Охотникова Светлана Девушки 0:58:05 25 2:54:34 10

38 Софронова Юлия Девушки п.п.3.13.12.2

39 Игнатьев Антон Юноши 0:58:06 35

40 Щербаков Даниил Юноши 0:58:23 36

41 Таныгина Софья Девушки 0:38:12 19 1:39:58 11

42 Петрова Анжелика Девушки 1:01:46 26

43 Корнилов Даниил Юноши п.п.3.13.12.2

44 Речкин Илья Юноши п.п.3.13.12.2

45 Кушакова Марианна Девушки 1:21:26 27 2:11:04 12

46 Пантелеева Амелия Девушки п.п.3.13.12.2

47 Алексеев Максим Юноши 0:49:38 33

48 Яшкирев Виктор Юноши п.п.3.13.12.2

Главный судья_________________________ /А.Л. Алафузов, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Н.Ф. Михайлова, г.Йошкар-Ола/
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творчества»

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Главное управление МЧС России по Республике Марий Эл

Комитет гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Региональное отделение Всероссийского детско-юношеского движения «Школа безопасности» Республики Марий Эл

XXХVI республиканский зимний туристский слёт обучающихся 

V республиканский зимний слёт «Школа безопасности»

Протокол вида "Спортивное ориентирование на лыжах"
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